

एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड HLL LIFECARE LIMITED
(भारत सरकार का उद्यम) (A GOVT.OF INDIA ENTERPRISE)
पेरूरकडा पी.ओ. PEROORKADA. P.O.,
तिरुवनन्तपुरम -695005 THIRUVANANTHAPURAM-695 005
PHONE NO: 0471-2435013 / 2435325
email: materialspt@lifecarehll.com / materialsnt@gmail.com
GST No.32AAACH5598K2Z9

TENDER No: HLL/PUR/08/R1/PQ/Mini Trucks/ 2019-2022

DATED: 25/04/2019

एचएलएल पीएफटी और एचएलएल बालरामपुरम में माल और सामग्री के परिवहन के लिए ठेके के आधार पर मिनी ट्रक के लिए निविदा।

TENDER FOR PROVIDING MINI TRUCK ON CONTRACT BASIS
FOR
TRANSPORTATION OF GOODS AND MATERIALS AT HLL PFT AND HLL
BALARAMAPURAM

ग्रनग्रवदा सूचना
TENDER NOTICE

निविदा सं: एचएलएल/क्रय/08/पीक्यू/मिनी ट्रक/2019-2022 तारिक 25/04/2019

TENDER No: HLL/PUR/08/R1/PQ/Mini Trucks/ 2019-2022 DATED: 25/04/2019

एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड HLL LIFECARE LIMITED
(भारत सरकार का उद्यम) (A GOVT.OF INDIA ENTERPRISE)
पेरूरकडा पी.ओ. PEROORKADA. P.O.,
तिरुवनन्तपुरम -695005 THIRUVANANTHAPURAM-695 005
PHONE NO: 0471-2435013 / 2435325
email: materialspt@lifecarehll.com / materialsnt@gmail.com
GST No.32AAACH5598K2Z9

TENDER No: HLL/PUR/08/R1/PQ/Mini Trucks/ 2019-2022

DATED: 25/04/2019

ग्रनग्रवदा सूचना
TENDER NOTICE

एचएलएल पीएफटी और एचएलएल बालरामपुरम में माल और सामग्री के परिवहन के लिए ठेके के आधार पर मिनी ट्रक के लिए निविदा।

TENDER FOR PROVIDING MINI TRUCK ON CONTRACT BASIS FOR TRANSPORTATION OF GOODS AND MATERIALS AT HLL PFT AND HLL BALARAMAPURAM

निम्नलिखित स्थानों या तिरुवनन्तपुरम जिले के भीतर एचएलएल की सुविधाओं के लिए माल & सामग्रियों के परिवहन/संग्रह की ओर नीचे दिये जैसे जून 2019 से शुरू हो कर तीन वर्षों की अवधि के लिए मासिक किराये के आधार पर निम्नलिखित वाहन प्रदान करने की ओर परिवहनकर्ताओं के लिए निर्धारित प्रारूप में के तहत मुहरबंदित और उपरिलिखित निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

Sealed and superscribed tenders in the prescribed format are invited for the Transporters for providing following vehicles on monthly rental basis for a period of three years starting from June 2019 as detailed below, for transportation / collection of goods & materials from & to HLL facilities at the following locations or within Trivandrum District.

1. पेरूरकडा फैक्टरी, त्रिवेंद्रम -5. (1 वाहन)
1. Peroorkada Factory, Trivandrum-5. (1 Vehicle)
2. एचएलएल यूनिट, बालरामपुरम। (1 वाहन)
2. HLL Unit, Balaramapuram (1 vehicle).
3. एचएलएल द्वारा विनिर्दिष्ट कोई अन्य स्थान।
4. Any other location specified by HLL.

एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड HLL LIFECARE LIMITED
(भारत सरकार का उद्यम) (A GOVT.OF INDIA ENTERPRISE)
पेरूरकडा पी.ओ. PEROORKADA. P.O.,
तिरुवनन्तपुरम -695005 THIRUVANANTHAPURAM-695 005
PHONE NO: 0471-2435013 / 2435325
email: materialspt@lifecarehll.com / materialsnt@gmail.com
GST No.32AAACH5598K2Z9

TENDER No: HLL/PUR/08/R1/PQ/Mini Trucks/ 2019-2022

DATED: 25/04/2019

Vehicle requirement / Timing:

Sl. No.	Category of Vehicle	No. of vehicle	GVW	Timing	KM
1	Tata Ace /Ashok Leyland/Mahindra/ similar type of vehicle (4 wheeler)	2 Nos	Minimum 1450	7.00am to 6 pm	1800KM / month

निविदा दस्तावेजों में अपेक्षाओं और अन्य नियम और शर्तें दी जाती हैं, जो निविदा दस्तावेज के प्रति एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड के नाम पर रु.560/- (जीएसटी सहित) की डीडी देकर पूर्वाह्न 10.00बजे से अपराह्न 3.00बजे तक पेरूरकडा फैक्टरी के क्रय विभाग से किसी भी कार्य दिवस पर प्राप्त किया जा सकता है।

The requirements and other terms and conditions are given in the Tender documents, which

can be had from Purchase Department of Peroorkada Factory on any working day between 10.00 a.m. to 3.00 p.m. on producing DD for Rs 560/-(inclusive of GST) (in favour of HLL Life care Limited , payable at Thiruvananthapuram towards the cost of the Tender document.

निविदा दस्तावेज कंपनी के वेबसाइट www.lifecarehll.com से भी डाउनलोड किया जा सकता है। हमारे वेबसाइट से निविदा दस्तावेज डाउनलोड करने वाले बोलीधारकों को, बोली के साथ निविदा दस्तावेज की लागत के प्रति एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड के नाम पर तिरुवनन्तपुरम में देय रु. 560 की डीडी संलग्न करना अपेक्षित है।

The tender documents can also be downloaded from our Website: www.lifecarehll.com.The bidders downloading the tender documents from our website are required to enclose Demand Draft for Rs.560/- drawn in favour of HLL Lifecare Ltd., payable at Thiruvananthapuram towards the cost of tender documents, along with the Bid.

टेंडर के साथ अपने उद्योग अधार की पंजीकरण प्रमाणपत्र जमा करने पर एमएसई (माइक्रो और स्मॉल) के तहत पंजीकृत बोलीदाताओं को निविदा शुल्क और ईएमडी से छूट मिलेगी। जिन निविदाओं के साथ

एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड HLL LIFECARE LIMITED
(भारत सरकार का उद्यम) (A GOVT.OF INDIA ENTERPRISE)
पेरूरकडा पी.ओ. PEROORKADA. P.O,
तिरुवनन्तपुरम -695005 THIRUVANANTHAPURAM-695 005
PHONE NO: 0471-2435013 / 2435325
email: materialspt@lifecarehll.com / materialsnt@gmail.com
GST No.32AAACH5598K2Z9

TENDER No: HLL/PUR/08/R1/PQ/Mini Trucks/ 2019-2022

DATED: 25/04/2019

रु 560/- की डीडी निविदा शुल्क केलिए और रु.5000 / ईएमडी या उद्योग आधार की प्रति नहीं हैं,
वे तुरंत अस्वीकृत की जायेंगी।

Bidders registered under MSE (micro and small) upon submission of copy of their Udyog Adhar along with Tender will get exemption from Tender fees and EMD. The tenders not accompanied by the DD for Rs. 560/-towards Tender fee and Rs.5000/- towards EMD or copy of Udyog Aadhar will be summarily rejected.

निविदा दस्तावेजों में मात्रा, नियम और शर्तें, उद्धरण दर आदि के लिए प्रारूप दिए गए हैं जो संलग्न हैं।

The quantity, terms & conditions and format for quoting rates etc are given in the tender documents which is attached.

निविदा प्राप्त होने की अंतिम तिथि और समय

Last date and time of receipt of tender : 09.05.2019; 15.00 Hrs

निविदा खोलने की तिथि और समय

Date and time of opening tender : 09.05.2019; 15.30 Hrs

वरिष्ठ प्रबंधक (क्रय)
Senior Manager (Purchase)